λέ. Η τοῖς καυνοτομίας: καὶ  
Σ. οὐδὲ Σιδηνεῖσι περί<sup>W</sup>  
πλαισιατούς αὐτοὺς καυνοιδύνοντος  
ἀγωγῆς, οὐδεὶς μήτοις οὐτοὶ

qui inuicem agere vellent, i-  
emerit.

XXXV. <sup>L. 35.</sup> VLP. Et hi qui L. 35.  
bus sine mandatu, s. agere lit-  
cet, defendere debent: ut pui-  
tā liberi, licet sint in potesta-  
te. Item parentes, & fratres,  
& adfines, & liberti. <sup>L. 35.</sup> Patro-  
nus libertum, & per s. n.  
procuratorem vt ingratum  
accusare potest, & libertus s.  
per procuratorem se defendere.  
In actionibus, praeiudi-  
ciis, interdictis, & prætoriis  
stipulationibus, siue agat; si-  
ue ipse cautionem desideret,  
procurator absente defen-  
dere debet in competenti-  
dicio, & eadem in prouincia  
non enim in aliam prouin-  
ciam abire cogitur.

Defendere autem est ea s.  
facere, quæ principalis siue  
dominus litis faceret, & sa-  
tisdat. & non sufficit com-  
mitti stipulationem iudica-  
tum solui, sed & iudicium  
acciperē procurator compel-  
latur: nisi ex iusta causa re-  
motus fuérit, aut agendæ rei  
renuntiauerit. Procurator de-  
fendit, cùm in possessionem  
mitti patitur eum, qui cau-  
tionem danni infecti, vel  
legatorum ab eo desiderabat:

XXXVI. Vel ex causa no- L. 36.  
ui operis nuntiationis: vel  
seruum dedi innoxam, ex  
noxa atque maleficio eius in-  
stituta actione: ita tamen vt

in his omnibus de rato: ca<sup>z</sup> A<sup>z</sup> πάντων τις ασφάλεια. utrumque  
ueat.

L. 7. XIX. VII. I. Omnia autem  
actionum nomine debet de-  
fendere; etiam earum; quae  
in heredem non competit. Si plures sint actiones mutuae;  
sive reconvocationes, possunt  
aplicari, singuli sive singulas,  
defendere. τις προτίμων

L. 8. XXXVIII. Non tamē ut  
in invām actionem pro parte  
defendantur, nisi sit p. p.

L. 9. XXXIX. q Non solū in actione-  
nibus; & interdictis; & stipu-  
lationibus debet dominū de-  
fendere, verū & in interrogatoriis omnibus: & si in-  
terrogatus in iure, responde-  
rit; heredem absentem esse;  
vel tacuerit; tenetur. L. 10.

§. 1. Non solū qui alieno no- C  
mine agit cauet de rato: sed  
interdū quoque licet suo  
nomine procurator experia-  
tur. quid enim si iuriandum  
procurator in iudicio rela-  
tum sit, & iurauit. vel si ei  
constitutum sit auctio enim  
ex iure iurando, & constituta  
toria ipsi non domino com-  
petit: & si ex eis causis agat,  
cauet de rato.

§. 2. Procurator satisfat domi-  
num ratam rem habiturum;  
de creditoribus autem eius  
non cauetur.

§. 3. Si pater dotem repetat, fi-  
liam defendere debet, &  
cauet filiam ratam rem habi-  
turam.